
ZARZĄDZENIE NR 48/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 05 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594), art. 257 pkt. 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego: Nr FN.1.3111.386.2013 z dnia 05.08.2013 i § 12 uchwały 
Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  8.775,00 zł. 
Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  8.775,00 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 — Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 

*2 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT 

mgr Marek, marek 

q2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 48/2013 
Data podjęcia 2013-08-05 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 8 775,00 

85295 Pozostała działalność  8 775.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

8 775.00 

Razem: 8 775,00 

WÓJT • i s 

mgr Ma 1:( 
/ j  
iczmarek 

BeSTia 	
Strona 1 z 1 



r 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 48/2013 
Data podjęcia 2013-08-05 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 5000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

758 Różne rozliczenia -10 850,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 850,00 

4810 Rezerwy - 10 850,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 43 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 

80104 Przedszkola -43000,00 

4270 Zakup usług remontowych -43 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkól 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

852 Pomoc społeczna 14 625,00 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,49 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2,65 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 108,84 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 124,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 124,00 

85295 Pozostała działalność  14625,00 

3110 Świadczenia społeczne 14 625,00 

Razem: 8 775,00 

WÓJT 

mgr Mare aczmarek 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003

